
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫЦ ЮСТИЦИЯ ЯАМЫЗЫ

Д У Ж А А Л
МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ Министерства юстиции Республики 
Тыва от 10.06.2021 №56 «Об утверждении Положения об организации 

деятельности наградной комиссии и составе наградной комиссии 
__________ при Министерстве юстиции Республики Тыва»__________

В целях реализации государственной наградной политики Главы 
Республики Тыва и упорядочивания направления материалов кандидатов на 
награждение, в соответствии с Законом Республики Тыва от 24.12.1992 № 
388 «О государственных наградах Республики Тыва» и обеспечения 
объективного подхода при подготовке ходатайств и материалов к 
поощрению юристов Республики Тыва, в связи с кадровыми изменениями, 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в состав наградной комиссии по государственным наградам 
при Министерстве юстиции Республики Тыва, утвержденного приказом от 
10.06.2021 №56 «Об утверждении Положения об организации деятельности 
наградной комиссии и составе наградной комиссии при Министерстве 
юстиции Республики Тыва», следующие изменения:

1.1. вывести из состава комиссии Хертека С.С.;
1.2. ввести в состав комиссии Мельникова Е.А. -  и.о.министра юстиции 

Республики Тыва.
2. Отделу организационного, документационного обеспечения и 

контроля (Монгуш А.М.) опубликовать настоящий приказ на официальном 
сайте Министерства юстиции Республики Тыва в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» и ознакомить ответственных лиц.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на отдел 
кадрового и правового обеспечения (Чамзо О.Д.).

Кызыл №

И.о. министра Е.А. Мельников


